Edição 1.416 | Ano 9
25 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE ADIAMENTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HPUPPCSM-FIGVFAGA-4KXRTMYO-YG1XAOR3
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
ESTADO DA BAHIA

AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL SRP N° PR24-2021

A Prefeitura Municipal de Alcobaça/BA, torna público aos interessados, que ica desde já alterada a

data  de  abertura  da  licitação  em  epigrafe,  tendo  por  objeto  a  contratação  de  sociedade

empresarial  especializada  em  para  aquisição  de  material  instrumental  odontológicos,  para

realização  de  procedimentos  odontológicos  nas  unidades  básicas  de  Saúde  e  no  CEO  (centro

especializado odontológico),  com abertura prevista para o dia  29 de Junho de 2021, às 10:00
horas, FICA ADIADA para o dia 14 de julho de 2021, às 10:00 horas, tendo em vista que o arquivo

(Edital)  disponibilizado  no  dia  09  de  junho  de  2021,  no  site

htps://doem.org.br/ba/alcobaca/editais  apresenta inconsistências  no  anexo  I  (termo  de

referência), desta forma, a comissão amparada pelo disposiivo legal conido no Art. 21 §4 da lei

8.666/93,  deliberou  por  disponibilizar  NOVO  EDITAL  no  mesmo  meio  de  comunicação  acima

mencionado. Alcobaça 25 de junho de 2021 – Givaldo Muniz – Prefeito Municipal.

Edição 1.416 | Ano 9
25 de junho de 2021

Página 3

AVISO DE ADIAMENTO

Certificação Digital: HPUPPCSM-FIGVFAGA-4KXRTMYO-YG1XAOR3
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br

	PREGÃO PRESENCIAL
	AVISO DE ADIAMENTO

		2021-06-25T20:00:09-0300